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ANA – OĞUL PARLATAN’LAR 

Mason Halûk Kürşat Parlatan, Hür ve Kabul Edilmiş Masonlar 2016 – 208 Dönemi 

Ankara Vadisi Kaymakamıdır. 1 Ankara Vadisine, İstanbul  (Marmara Bölgesi) ve  

İzmir (Ege Bölgesi) dışındaki tüm bölgeler, şehirler dahildir. 

Mason Kürşat Parlatan mesleği Eczacılık olup, adı tipik Sabetaycı ad kodlamasına 

uymaktadır. Halûk, Sabetaycılar tarafından yoğunlukla kullanılmakta olup, ikinci 

adda, kodlamaya uygun Türk tarihinden güçlü Türkçe bir sözcük.  

Ankara Vadisi Kaymakamı olarak döneminde Kayseri ve Güneydoğu Anadolu 

illerinde yoğun masonik faaliyette bulunmuş, yeni localar açmıştır. 

Zuhal Parlatan, Sivas Hemşirelik okulundan mezun olmuş bir hemşiredir. Willows 

Vakfı gönüllüsü olarak, Güneydoğu Anadolu ‘da kadınlara yönelik faaliyetlerde 

bulunmuştur. 

Halûk Kürşat Parlatan ‘ın kayınvalidesi Şükran Garipoğlu, ile medyada son yıllarda 

adı çokça geçen Ömer Garipoğlu arasında akrabalık ilişkisi var mıdır yoksa soyad 

rastlantı olarak benzerlik mi?  

 

  

                                                   

1 Mason terminoljisinde Bölge, Vadi; Başkanı, Kaymakam olarak ifade edilmekte. Vadi 

tanımı Yahudi kültüründen ve İbraniceden alınmıştır. 



WİLLOWS VAKFI 

Mason annesi olduğu için mason terminolojisinde “Hemşire”2 olarak   var olan gerçek 

mesleği de Hemşirelik olan Zuhal Parlatan, ‘Willows Foundation’ vakfında gönüllü 

olarak çalışmış.  

 

   

 

Willows Vakfı 

Anımsayalım, Amerika nüfus ve nüfus dağılımı üzerine çalışan vakıfların amaçları, 

Amerika Birleşik Devletleri çıkarları doğrultusunda yer altı zenginlikleri, özellikle de 

petrol yatakları olan ülkelerde; demografik, etnik, dinsel, kültürel yapılarına yönelik 

projeler yapmak. Bu projelerden toplanacak veriler, elbette bu ülkelerin Amerikan 

egemenliği altında tutulması için gerekli politik stratejilerin oluşturulmasında 

kullanılacak.   

 

 

                                                   
2 Kızkardeş anlamında. 



Güneydoğu Anadolu bölgesinde tehcir sırasında Ermenilerin bir kısmı, özellikle 

Kürtlerin yoğun yaşadığı bölgelerde yaşayan Ermeniler, bazı Kürt yağmacı grupların 

katliamından kurtulmak için Kürt kimliğine, inanç olarak da Aleviliğe büründüler.. 

Bu konuda Türk Tarih Kurumu eski başkanlarından, Tarihçi Prof. Dr. Yusuf 

Hallaçoğlu ‘nun çalışmaların da bu durum belgeleriyle gösterilmektedir. Başka bilim 

insanları da bu gerçekliğe vurgu yaptılar.  

Bölgede Süryani ve diğer Hıristiyan grupların varlığı da bilinmekte. Öte yandan 

Kuzey Irak ve Kuzey Suriye ‘de Ermeni ve diğer Hıristiyan etnik toplulukların olduğu 

gerçeğini de anımsatalım. 

Amerika ve Batılı emperyalist devletler bölge ile ilgilenmeye 150 yıl önce başlamıştır. 

Bölgede Türk olmayan azınlıklar için onlarca misyoner okulu;  Adana, Hatay, 

Gaziantep ve çevresinde mason locaları açtılar; başta milliyetçi Ermeniler olmak 

üzere azınlıkların isyanlarını örgütlediler. “Osmanlı’da Mason Locaları”  kitabımda 

ayrıntıları bulunmaktadır.3 

Emperyalist Amerika ve Avrupa, Sevr ile sonuçlandırmak istediği planı, Atatürk 

önderliğinde Türk Ulusu Kurtuluş Savaşı ve Lozan Antlaşması imzalanıp, Türkiye 

Cumhuriyeti kurulması ile bozulur, çöpe atılır.  

Emperyalistler vazgeçmediler ve şimdi yeniden Güneydoğu ‘da senaryolarını 

uygulamaya çalışıyorlar. Amerika, yukarıda ismi geçen ve geçmeyen vakıflar ve 

bölgede kurulan mason locaları aracılığıyla bölgede aynı çalışmaları yapmakta. İsrail 

için müttefik bir Hıristiyan – Yahudi nüfus oluşturmak için faaliyet gösteriyorlar. 

Willows Foundation da bunlardan birisi. 

Amerika ‘da kurulan Willows Foundation / Vakfı kurucusu,  Türkiz Gökgöz 

Kline, aynı zamanda CEO 

Türkiz Gökgöz, Türkiye ‘de Hacettepe Üniversitesinde Psikoloji okuduktan sonra, bir 

anda birileri elinden tutmuş, Amerika Harvard Üniversitesine götürür. Türkiye de 

aldığı Psikoloji eğitimi üzerine Yüksek Lisans yapması beklenir, değil mi? Hayır alan 

değiştirir, nüfus bilimleri konusunda yüksek lisans,  ardından nüfus ve gelişim 

politikaları ile istatistik ve demografi alanlarında doktora yapar.   

Sanki kendisi bir proje olarak eğitilmiş gibi… Sonra evlenir.   

 

                                                   
3 https://huroltasdelen.com/index.php/kitaplar 



Türkis Gökgöz Kline için Erol Bilbilik bakın ne diyor; 

“Türkiz Gökgöl Kline’nin eşi David Kline, Harvard ve Michigan 

Üniversitesi’nde “Non Formal Education Development” eğitimi gördü. David 

Kline’nin uzmanlık alanı insan kaynakları ekonomisi. 1980’li yılların 

başlarında Boğaziçi Üniversitesi’nde görev yaptı. 

Harvard Üniversitesi’nde çok önemli kadroların sahiplerinin NED ve CIA ajanı 

oldukları bugün dünyaya mal olmuş bir gerçektir. David Kline’nin üst düzey bir CIA 

ajanı olduğuna yönelik kuvvetli emareler zamanın üniversite yetkililerince dile 

getirilmiştir. Türkiz Gökgöl Kline de Boğaziçi Üniversitesi’nde hocaydı. İkisi de 

Eğitim Fakültesi bölümünde çalışmalarını yürütmüşlerdir. 

CIA Ankara İstasyonu eski Şefi Bemard Paul Henze, Yardımcısı Duanne Claridge ve 

Ruzi Nazar dışında Tumpane Company Turkey adlı Amerikan firmasında 

muhasebecilik yapan Irak asıllı J. Rasho’nun ABD’li eşi Voice Of Amerika’nın 

(Amerika’nın Sesi Radyosu) üst düzey yetkilisi Bayan Rasho, David Kline, eşi ve 

meslektaşı Türkiz Kline ve diğerleri John K. Aho’nun Taksim’deki karargâhına sık sık 

uğruyorlardı.”  (http://www.turktoresi.com/viewtopic.php?f=204&t=9369) 

CIA ! 

Türkiz Gökgöl Kline, Amerika çıkarları olan ülkelerde ve Türkiye ‘de “görünüşte”  

Doktora yapmaya gidecek kadar yoğun olarak aldığı eğitim dışında bir alanda çalışır; 

kadın üreme sağlığına yönelik. 

Hem de 23 yıl. Dile kolay, çeyrek yüzyıl. 

Gerçekte sağlık, kadınların doğurganlık konusunda eğitimi işin paravananı. Aslında 

Türkiz Gökgöl Kline alanı olan Nüfus Dağılımı alanında çalıştı. ‘Willows 

Foundation’ görevini yukarıda anlattık… 

 

Görsel 1.  Türkiz Gökgöl Kline 

http://www.turktoresi.com/viewtopic.php?f=204&t=9369


Türkiz Gökgöz Kline, tüm kariyerini bu tür vakıflarda geçirmiş, aldığı eğiteme 

tamamen uygun olarak: 

Pathfinder Vakfı, Türkiye Temsilcisi,  Asya ve Ortadoğu’dan Sorumlu Başkan 

Yardımcılığı, toplam 14 yıl.   

Çalışma alanı, Kuzey Irak, Lübnan ve Türkiye Güneydoğusu. Sürekli geziyor ve 

nüfusa dair raporlar hazırlıyor. Bu dönemde, başında mason İhsan Doğramacı 

kız kardeşi Prof. Dr. Emel Doğramacı olduğu Hacettepe Üniversitesi Nüfus 

Etütleri Enstitüsü ile de projeler yaptı.  

Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu’yla (UNFPA) da 3-4 ay çalışma; Kazakistan, 

Tacikistan, Kırgızistan, Özbekistan, Türkmenistan’dan Azerbaycan’a kadar 

nüfus sayımı.   

Susan Buffet Vakfı 

“Uluslararası Buffet Vakfı’nın ve CIA’nın temel amaçlarından birisi de budur. Çünkü 

Warren Buffet günümüz küresel Amerikan emperyalist dev sermayesinin beyin 

takımında yer alan üyelerden biridir. Böylesine büyük bir tröstün bu düzeye erişmesi 

ve bu düzeyden daha da ileri düzeylere yükselmesinin kaçınılmazlığı ancak adı geçen 

ülkelerin amaçlanan politikalarla zayıflatılmalarından ve parçalanmalarından 

geçmektedir. 

Türkiz Gökgöz Kline, şahsen tanıştığı Susan Buffet 'in projelerine verdiği destekle 

1998 yılında ABD'nin Virginia eyaletinde 'Willows Foundation'u kurar.   

“Warren Buffet, Forbes’in 2008 yılı listelerinde 52 milyar dolarlık serveti ile 

dünyanın en zengin CEO’su. Susan Buffet, Coca Cola ve Gillette şirketlerinin en 

büyük hisselerini elinde bulunduran Hathaway Grubu’nun patronu Warren Buffet’in 

ölen eşi. Susan Buffet ’in 4 milyar dolarlık mirasının tümü aileye ait Buffet 

Foundation’a kaldı. Türkiz Gökgöl (Kline); Susan Buffet’in desteği ile daha önce de 

“üreme sağlığı ve hakları” alanında özellikle kırsal kesimde çalışmalar yapmak üzere 

Willows Foundation’u (Söğüt Vakfı) kurmuştu. Halen İstanbul’da faaliyet gösteren 

Söğüt Vakfı, Türkiye’de üreme sağlığı ve hakları konusunda 700 bin kadına ulaşıyor 

ve yılda 2,5 milyon dolar harcıyor. 

Buffet Vakfı’nın kurulmasıyla, Vakfın Uluslararası Bölüm Başkanlığı’na Dr. Türkiz 

Kline transfer oldu. Gökgöl, Vakfı yönetmek üzere 2005’te ABD’nin Nebraska 

eyaletinin en büyük kenti olan Omaha’ya yerleşti. 

 



Willows / Söğüt Vakfı’nın “üreme sağlığı ve haklan” alanında özellikle kırsal 

kesimlerde yapılan çalışmaları çerçevesinde “kadınların eğitimi, çocukların 

yetiştirilmesi için değil kendileri için önemlidir” söylemiyle çalışmalarını 

sürdürecekleri temel alınıyor. 

Buffet Vakfı’nın başına geçen Türkiz Gökgöl, Susan Buffet’in hizmet anlayışını şöyle 

dile getiriyor;  

“Yaşamını hizmete adamıştı. Dünyanın en zengin kişilerinden biri olmasını 

Tanrının ona hizmet etmesi için bir hediyesi olduğunu düşündü bütün yaşamı 

boyunca…” 

Erol Bilbilik; 

“Susan Buffet, sadece 4 milyar dolar servete sahip bir hayırsever değil. O 

dünyanın en büyük sermaye devlerinden birine, Buffet Hanedanlığı’na 

mensup bir elittir, Türkiz Kline da onun hizmetkârıdır.” (Erol Bilbilik, 

http://www.turktoresi.com/viewtopic.php?f=204&t=9369)) 

Görüldüğü gibi çalıştığı tüm vakıflar Amerika merkezli, uluslar arası alanda faaliyet 

gösteriyor, özellikle gelişmemiş ve gelişmekte olan ülkelerde, nüfusla, nüfus dağılımı 

ile ilgili çalışıyorlar. 

Türkiz Gökgöz Kline ‘ın bütün yaşamı boyunca neredeyse tüm çalıştığı alan 

Güneydoğu Anadolu, Kuzey Irak ve Suriye. Elbette kadın sağlığı ile ilgisi yok, o bir 

paravan. Gerçekte bölgenin nüfus yapısı, Hıristiyan kökenli Ermenileri, Süryanileri 

kendilerini bilen veya geçmişlerini unutmuşları saptayıp, bilinçlendirmek ve 

örgütlemek. Bir yüzyıl öncesi olduğu gibi ! O zaman misyoner okulları ve mason 

locaları ile yapıyorlardı; şimdi vakıflar ve mason locaları ile.  

Willows Vakfı, Türkiye adresi olarak bakın nereyi veriyor; 

 

 

http://www.turktoresi.com/viewtopic.php?f=204&t=9369


Willows Vakfı ‘nın 2005 ‘lerde yapılan proje tam da sınırın öte yanında Amerika ‘nın 

BOP için yarattığı savaşlar sürmekte. Merkezleri Hatay! Çok ilgi çekici değil mi?  

Willows Vakfı, 2005 ‘lerde Sağlık Bakanlığı ile, Güney Doğudaki kadınların 

doğurganlıkları üzerine proje yapar. O projeyi kim imzalamıştı, hangi ilişkiler 

içindeydiler ben bilemem. Umarım günümüzde Devletimiz ve ilgili birimleri 

araştırırlar.  

Willos Vakfının web sayfasında verdiği bilgiye göre, şimdilerde Türkiye, Gana,  

Pakistan ve Tanzanya da projeleri var.   

Şimdi merak ediyorum, Türkiye ‘in güzel şehri Sivas ‘ta Hemşirelik okumuş Zuhal 

(Gülsuyu) Parlatan hanım nasıl olmuş da Willows Vakfı ile çalışmaya başlamış. Hangi 

ulvi duygularla, Güney Doğu illerimizde kadınlara doğum kontrol yöntemleri 

öğretmekte, bilinçlendirmekte? 

Zuhal Parlatan ‘Willows Foundation’  Facebook ve bir çok sanal ortam hesaplarının 

yöneticisi; 

 

 



Tam da eczacı oğlu Haluk Kürşat Parlatan, Hür ve Kabul Edilmiş Masonlar Büyük 

Locasının, Ankara Bölgesi Başkanı ve baş mason yardımcısı olduğu dönemde Adana, 

Antakya (Hatay) ve Gaziantep illerimizde localar açarken!.. 

 

  



ARALIK 2025 ‘DE EK 

Yörük Kurtaran 

Bugünlerde İstanbul Gençlik Araştırmaları merkezinde çalışmakta olan Yörük 

Kurtaran;  

“Sırasıyla TESEV, Willows Foundation, TÜSİAD, Toplum Gönüllüleri 

Vakfı ve İstanbul Bilgi Üniversitesi Sivil Toplum Çalışmaları Merkezi’nde 

çalıştı. Ayrıca Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV), Anadolu Kültür ve Ali İsmail 

Korkmaz Vakfı’nda Yönetim Kurulu üyeliği yaptı.”4 

Yörük İlhan Kurtaran ile fakirin yazdığı “Boğaziçi Üniversitesi - Sancak Gemisi / II. 

Kitap, Örümcek Ağı I.  Bölüm: Kuşatma” ve “Boğaziçi Üniversitesi - Sancak Gemisi / 

II. Kitap, Örümcek Ağı II.  Bölüm: Akademi” kitaplarında oldukça ayrıntılı bilgi 

verilmekte. 5Yörük İlhan Kurtaran ‘ın babası da ilginç bir mason Ahmet Kurtara! Atıf 

yaptığım bölümleri okumanızı öneririm. 

  

                                                   
4 https://www.genclikarastirmalari.org/danisma-kurulu/y%C3%B6r%C3%BCk-kurtaran 

5 https://huroltasdelen.com/index.php/kitaplar 



Willows Vakfı, daha sonra “Willows International” adını almış.  

Anadolu Ajansı’nın Fetöcü vakıflar listesinde, “Willow Educational 

Foundation” (Willow Eğitim Vakfı) bulunmakta.6  

Willows Vakfı, Willows Uluslarası, Willow Vakfı, Willow Eğitim Vakfı logaları ne 

kadar da birbirlerine benziyorlar. Sanki aynı simgenin farklı tasarımları gibi.  

Aşağıda logoları, yorumsuz olarak değerlendirmelerinize sunarm. 

   

 

     

İlginç ilişkiler yumağı, değil mi? 

                                                   
6 https://www.aa.com.tr/tr/turkiye/fetonun-abddeki-vakif-ve-kurum-agi/619318 


